[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022                                       с. Анучино                                       №   311-НПА
О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, закрытие разрешений  на снос зеленных насаждений» на территории Анучинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 31.01.2022 №74-НПА
На основании протеста Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратурой  от 25.03.2022г.  № 7-13-2022/45,  в целях приведения муниципального правого акта Администрации Анучинского муниципального округа в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Устава  Анучинского муниципального  округа Приморского края,  администрация Анучинского муниципального округа Приморского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент «Выдача, закрытие разрешений на снос зеленых насаждений» (далее административный регламент), утвержденный постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 31.01.2022 №74-НПА, следующие изменения:
- В разделе  2,   пункта  6  административного регламента слова «сельскохозяйственного назначения,  в том числе на сельскохозяйственных угодий» исключить.

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Анучинского                                                                                      муниципального округа                                                                С.А. Понуровский